Os resultados do Processo Seletivo, para o qual se abrem inscrições através do presente EDITAL, 

serão válidos apenas para preenchimento das vagas oferecidas pela Faculdade no primeiro semestre letivo 

de 2016. 

3. DAS VAGAS E FUNCIONAMENTO DOS CURSOS 

3.1. Serão oferecidas, para o primeiro semestre letivo de 2016, 344 (trezentas e quarenta e 

quatro) vagas nos Cursos de Graduação, conforme discriminado no quadro abaixo: 

CURSOS ATO LEGAL DE AUTORIZAÇÃO TURNO 
Nº DE 

VAGAS 
DURAÇÃO 

Sistema de 

Informação 

Autorizado pela Portaria Ministerial nº 

399/15, publicada no DOU em 1º de junho